

https://www.slg.jp/

鐵鋼スラグ協会 NIPPON SLAG ASSOCIATION

作品の締切は 2025年1月31日 (当日) 月 31日 (当日) 日 (当日) 日 (当日) 日 (当日) 日 (当日) 日 (日) 日 (

[募集作品] 海や山や川や森、そして私たちが暮らす町や都会を舞台に、様々な 生命が生き生きと輝き、共存している様子を表現してください。

「応募方法]絵画、イラスト、写真(プリント)のいずれかの方法で表現してください。 絵画、イラスト作品の大きさは四つ切画用紙(約38cm×54cm)に収まるもの(サイ ズ厳守)。写真は四つ切りサイズ以内のプリント。応募に際しては、鐵鋼スラグ協会 のウェブサイト(https://www.slg.jp/)のアートコンテストのページより応募用紙 を印刷し、必要事項を明記のうえ、作品とともに郵送してください。郵送以外の応募 方法はありません。また、以下の各項に関してご了承の上ご応募ください。

※応募作品の返却はいたしかねます。※応募作品の著作権、使用権などの諸権利は鐵鋼スラグ 協会に帰属するものとします。※審査に関するお問い合わせにはお応えしかねます。※サイ ズ等応募規定外の作品は審査対象外となります。

[賞]大人の部(高校生以上)最優秀賞:1点/賞金10万円 子供の部(中学生以下)最優秀賞:1点/5万円

優秀賞(大人、子供に関わらず):10点/各3万円

団体賞(5点以上のご応募をいただいた学校や絵画教室などの団体が対象): 2団体/各5万円の図書カード

そのうえで海や山や川や森、そして私たちが暮らす町や都会を舞台に、

たくさんの生命が輝き、共存している様子を表現してください。

鉄鋼スラグ製品のことを少しだけ勉強してください。

審査委員長は

皆さまの力作をお待ちしています。

[応募締切] 2025年1月31日(金) 消印有効

[発表] 2025年3月予定(鐵鋼スラグ協会のウェブサイト上で発表)

[審査委員]中村征夫(水中写真家)、鐵鋼スラグ協会調査広報委員会委員 [広募先・お問い合わせ先] 〒160-0004 東京都新宿区四谷三丁目13-11 栄ビル4F (株)シグナム内 鉄鋼スラグアートコンテスト係

TEL. 03-3341-4976 (平日10:00~18:00)